上　　田　　　孝

（コード番号　　 　　７０２２　 東証第１部）

　 　　北　　川　　　治
（TEL 06-4803-6171)

1.

平成28年３月期第２四半期(累計)連結業績予想との差異(平成27年４月１日～平成27年９月30日)

１株当たり四半期純利益

　円　　銭

   9   21

  45   15

             -

             -

2. 差異の理由

以上

  55   45
(平成27年３月期第２四半期)

　第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高はほぼ年度初予想通りとなりましたが、損益面につ
きましては、造船事業において、年度初に造船市況を踏まえて想定していた新造船受注時の受注工事損失
引当計上が不要であったことなどから、上記の通り、上振れることとなりました。

　通期につきましては、今後の円相場の動向によって、既存の受注工事損失引当金について繰入れの必要
が生じる可能性を見込むと同時に、現下の造船市況に鑑み今後の受注は低船価が見込まれることから、平成
27年５月８日に公表しました業績予想は変更しておりません。

※　上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

　増     減     率    (％) 2.9 148.7 180.8 390.3

(ご参考)前期第２四半期実績
22,789 2,045 2,048 1,806

今　　回　　実　　績　(B) 25,508 1,865 1,684 1,470

　増     減     額    (B－A) 708 1,115 1,084 1,170

百万円 百万円 百万円 百万円

　前 回 発 表 予 想 　(A) 24,800 750 600 300

記
平成28年３月期第２四半期累計期間業績予想との差異について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

問合せ先責任者 取締役専務執行役員

　平成28年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ　平成28年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ　平成28年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ　平成28年３月期第２四半期累計期間業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　平成27年５月８日に公表しました平成28年３月期(平成27年４月１日～平成28年３月31日)の第２四半期累計期間の
予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

平成27年10月30日

各　　　　　位
上場会社名　 サ ノ ヤ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長